SCRIPTA

Numéro Scripta : 4738

Auteur(s) : Simon Sorel [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1223, juin

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard, clerc, de Mont-Hérout, donne aux religieux de Bonport huit boisseaux de froment pour faire des hosties, et 2 sous pour le luminaire de l'église.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LVIII, p. 59-60.

Texte établi d'après a

Ego Simon Sorel, miles, notum facio omnibus, presens scriptum inspecturis, quod Ricardus, clericus, de Monte Heroudi, filius Quintini, dedit et concessit, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute anime sue et parentum suorum, Deo et Beate Marie Boni Portus, [et] monachis ibidem Deo servientibus, assensu et bona voluntate fratris sui Guillermi primogeniti, octo boissellos frumenti, minus valentes octo denarios monete currentis frumento meliori, et hoc ad opus sacriste, ut ex eo fiat sacro sanctus panis sacrificandus in altari. Preterea dedit idem Ricardus, clericus, predictis monachis, ad luminare ecclesie, duos solidos monete currentis. Hec autem omnia supradicta assignavit prefatus Richardus, clericus, singulis annis, ad festum Sancti Michaelis recipienda in septem virgatas terre Fossarum, que site sunt inter terram Durandi Letrainel, et inter terram Gonfridi de Kriquebeu, et in tribus aliis virgatis terre que site sunt inter terras Radulfi de Partenoy. Et sciendum est quod hec omnia supradicta, scilicet, octo boisselli frumenti et duo solidi recipiendi sunt, singulis annis, ad prefatum terminum, per manus illorum qui predictam terram tenuerunt. Et ut hec donatio et elemosina firma sit in posterum et stabilis, ego predictus Simon Sorel, miles, de cujus feodo movet predicta donatio, et sepefatus Ricardus, clericus, filius [Quintini] presens scriptum sigillorum nostrorum munimine roboravimus.

Actum anno gracie millesimo ducesimo vicesimo tertio, mense junio.

Testibus hiis : magistro Gerfaut et domino Hernulfo Dansmets, Sancte Barbare domino ; Johanne de Faipou, milite ; et Guillermo filio Gilberti et Radulfo Tillart et multis aliis.